（様式第３号）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【変更内容】 ※変更する内容のみ「変更前」「変更後」の欄に記載してください。

【補助金交付申請額】

変更後の交付申請額 円

当初の交付決定額 円
※変更後の交付申請額は、当初の交付決定額を上回ることはできません。

申請者住所又は団体所在地

交付決定日

交付決定番号

＜変更理由＞

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する変更の承認を受けたいので、大阪文化芸術
創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第３項の規定により、下記のとおり申請します。

変更前 変更後

交付決定事業名

年 月 日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 変更承認申請書

ふりがな
申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、
団体の場合は団体名及び代表者名)

（様式第４号−１）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【中止内容】

交付決定番号

年 月 日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 中止承認申請書

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する中止の承認を受けたいので、大阪文化
芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

ふりがな
申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場合
は団体名及び代表者名)

申請者住所又は団体所在地

交付決定日

中止の理由

交付決定事業名

補助事業の実施の経過

（様式第４号−２）
申請日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【申請者】

【廃止内容】

から まで

年 月 日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 廃止承認申請書

ふりがな
申請者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場合
は団体名及び代表者名)

交付決定事業名

申請者住所又は団体所在地

 標記補助金の交付決定を受けましたが、補助事業に関する廃止の承認を受けたいので、大阪文化
芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第１２条第４項の規定により、下記のとおり申請します。

交付決定日

交付決定番号

補助金交付決定額

廃止の理由

実施時期 年 月 日（ ） 年 月 日（ ）

（様式第５号）
届出日

⼤阪⽂化芸術事業実⾏委員会委員⻑ 様

【届出する方】

※交付決定通知に記載の変更前の氏名等を記載してください。

【変更事項】

※交付決定通知に記載された内容から変更のあるもののみ記載してください。
※変更後の内容が確認できる書類を添付してください。

 ※実績報告送信前の事業の交付決定通知をすべて添付してください。

年 月 日

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 氏名等変更届出書

 標記補助金の交付決定を受けましたが、大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱
第１２条第５項の規定により、下記のとおり変更を届け出ます。

ふりがな

住所又は団体所在地

交付決定事業者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場
合は団体名)
ふりがな

団体の場合の代表者名

ふりがな
（団体）代表者名
（個人）屋号・雅号・芸名

住所又は団体所在地

ふりがな
交付決定事業者名
(個人の場合は氏名（本名）、団体の場
合は団体名)